
 

 

UCHWAŁA NR XV/71/2015 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KRZYWCZA NA 2016 ROK 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów, wydatków oraz rozchodów budżetu Gminy Krzywcza na 2016 rok 

określając: 

1. Dochody budżetu Gminy w kwocie  14 033 756 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie    13 583 756 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   450 000 zł, 

2. Wydatki budżetu Gminy w kwocie  13 470 413 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie    12 416 193 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie    1 054 220 zł, 

3. Nadwyżka budżetu Gminy w kwocie  563 343 zł, 

4. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek. 

5. Rozchody budżetu w kwocie   563 343 zł, z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie  563 343 zł 

§ 2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 300 000 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2016 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1) W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody  

z opłat określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2) W myśl art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 429



usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku. O stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U.. Nr 62, poz. 558, z późn.zm.) Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu 

niewykorzystane w roku budżetowym wygasają z upływem roku 

3) W myśl art. 403 ust. 2 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. do zadań własnych 

gmina należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 38-42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu 

opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetów gmin pomniejszona  

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywana do tych funduszy. 

4) W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gmin, z pobranych opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie  17 137 zł, z tego: 

1) dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie  17 137 zł, 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie  49 900 zł, 

2. celową w kwocie  84 100 zł, 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  36 100 zł 

- jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli (art. 30 KN)  48 000 zł 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1) Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami;  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

750  Administracja publiczna 47 395 

75011  Urzędy wojewódzkie 46 995 

  DOCHODY BIEŻĄCE 46 995 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

46 995 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 574 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1 574 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

1 574 

852  Pomoc społeczna 2 493 800 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 481 900 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2 481 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 429



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

2 481 900 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

11 900 

  DOCHODY BIEŻĄCE 11 900 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

11 900 

Ogółem dochody: 2 542 769 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

750  Administracja publiczna 47 395 

75011  Urzędy wojewódzkie 46 995 

  WYDATKI BIEŻĄCE 46 995 

  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

46 995 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 995 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 638 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 783 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 824 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 400 

  1) wydatki jednostek budżetowych 400 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

400 

 4300 Zakup usług pozostałych 400 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 574 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 574 

  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

1 574 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 957 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 

  b) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

617 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617 

852  Pomoc społeczna 2 493 800 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 481 900 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 481 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 429



  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

201 657 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 171 771 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 240 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

2 571 

133 130  411 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 830 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

  b) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

29 886 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 392 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094 

 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 280 243 

 3110 Świadczenia społeczne 2 280 243 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

11 900 

  WYDATKI BIEŻĄCE 11 900 

  1) wydatki jednostek budżetowych 11 900 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

11 900 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 900 

Ogółem wydatki 2 542 769 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Gminy wynikającymi z ustawy: 

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

 

40 000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

40 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 40 000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000 

Ogółem dochody: 40 000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału/ zadanie 

Kwota 

zł 

851  Ochrona zdrowia 40 000 

85153  Zwalczanie narkomanii 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 429



  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

2 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 38 000 

  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

35 200 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 250 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 50 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

  b) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

24 950 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 350 

 4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 600 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800 

Ogółem wydatki: 40 000 

2) z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim  

FUNDUSZ SOŁECKI na kwotę  194 782,15 z tego: 

- Sołectwo Babice    27 841,93 

- Sołectwo Bachów   26 728,25 

- Sołectwo Skopów   19 433,67 

- Sołectwo Ruszelczyce   22 774,70 

- Sołectwo Krzywcza   19 684,25 

- Sołectwo Reczpol   27 730,56 

- Sołectwo Wola Krzywiecka  19 795,61 

- Sołectwo Średnia    12 668,08 

- Sołectwo Chyrzyna   9 354,89 

- Sołectwo Kupna   8 770,21  

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

  Sołectwo Babice 27 841,93 

600  Transport i łączność 14 083,93 

60016  Drogi publiczne gminne 14 083,93 

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 083,93 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14 083,93 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 083,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 429



 4270 Zakup usług remontowych 14 083,93 

  - remont dróg gminnych nr 620 i 627 w miejscowości Babice  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 758,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 758,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 758,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 758,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 758,00 

 4260 Zakup energii elektrycznej 13 758,00 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Bachów 26 728,25 

600  Transport i łączność 10 376,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 376,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 376,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 376,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 376,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 376,00 

  - remont drogi gminnej nr 1 16216R (wykonanie nawierzchni tłuczniowej)  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 352,25 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 352,25 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16 352,25 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16 352,25 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 352,25 

 4260 Zakup energii elektrycznej 16 352,25 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Skopów 19 433,67 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  - zakup materiałów do wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w 

Skopowie  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 433,67 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 433,67 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 433,67 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 433,67 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 433,67 

 4260 Zakup energii elektrycznej 10 433,67 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Ruszelczyce 22 774,70 

700  Gospodarka mieszkaniowa 14 606,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 429



70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 606,70 

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 606,70 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14 606,70 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
14 606,70 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 606,70 

  - wykonanie nawierzchni bitumicznej przy świetlicy wiejskiej w 

Ruszelczycach 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 168,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 168,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 168,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8 168,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 168,00 

 4260 Zakup energii elektrycznej 8 168,00 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Krzywcza 19 684,25 

600  Transport i łączność 5 537,25 

60016  Drogi publiczne gminne 5 537,25 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 537,25 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 537,25 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 537,25 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 537,25 

  - wykonanie odprowadzenia wód opadowych przy drogach gminnych  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 147,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 147,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 147,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14 147,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 147,00 

 4260 Zakup energii elektrycznej 14 147,00 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Reczpol 27 730,56 

600  Transport i łączność 16 618,56 

60016  Drogi publiczne gminne 16 618,56 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16 618,56 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16 618,56 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 618,56 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 618,56 

  - zakup płyt JOMB do wyłożenia drogi gminnej  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 112,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 112,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 11 112,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 11 112,00 

  a) wydatki związane z realizacją 11 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 429



ich statutowych zadań 

 4260 Zakup energii elektrycznej 11 112,00 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Wola Krzywiecka 19 795,61 

600  Transport i łączność 8 200,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 200,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8 200,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 200,00 

 4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 

  - remont drogi gminnej nr 520 „Na Gawron”  

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  - zakup materiałów na wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej  

1 000 zł, 

- zakup sprzętu kuchennego dla Koła Gospodyń Wiejskich 1 000 zł  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 595,61 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 595,61 

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 595,61 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9 595,61 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 9 595,61 

 4260 Zakup energii elektrycznej 9 595,61 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Średnia 12 668,08 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 928,08 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 928,08 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 928,08 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6 928,08 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 6 928,08 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 928,08 

  - zakup materiałów na remontu świetlicy wiejskiej 6 028,08 zł, 

- zakup sprzętu AGD dla Koła Gospodyń Wiejskich 900 zł,  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 740,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 740,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 740,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 740,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 740,00 

 4260 Zakup energii elektrycznej 5 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 429



  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Chyrzyna 9 354,89 

600  Transport i łączność 8 272,89 

60016  Drogi publiczne gminne 8 272,89 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 272,89 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8 272,89 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 272,89 

 4270 Zakup usług remontowych 8 272,89 

  - remont drogi gminnej nr 34  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 082,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 082,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 082,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 082,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 082,00 

 4260 Zakup energii elektrycznej 1 082,00 

  - opłata oświetlenia ulicznego w sołectwie  

  Sołectwo Kupna 8 770,21 

600  Transport i łączność 8 770,21 

60016  Drogi publiczne gminne 8 770,21 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 770,21 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8 770,21 

  a) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 8 770,21 

 4270 Zakup usług remontowych 8 770,21 

  - wykonanie nawierzchni drogi gminnej nr 95 wraz z wykopaniem rowów  

Ogółem wydatki: 194 782,15 

3) z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska związane z zagospodarowaniem wpływów środków 

finansowych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

DOCHODY 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 2 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 

- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 

Ogółem dochody: 2 000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału/ zadanie Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 429



  WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500 

 4430 Różne opłaty i składki 500 

  - finansowanie zadań w zakresie: 

· transport i utylizacja padniętych bezdomnych zwierząt  1 500 

· opłata za badanie gleby  500 

 

Ogółem wydatki: 2 000 

4) z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000 

90002  Gospodarka odpadami 205 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 205 000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 205 000 

  - opłaty za gospodarowanie odpadami  

Ogółem dochody: 205 000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału/ zadanie 

Kwota 

zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000 

90002  WYDATKI BIEŻĄCE 205 000 

  z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 205 000 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 203 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450 

 4120 Składki na Fundusz pracy 353 

  b) wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 187 797 

 4300 Zakup usług pozostałych 187 797 

Ogółem wydatki: 205 000 

 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych,  

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) Zaciągania w roku 2016 kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy na kwotę 300 000 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej z podziałem na dochody bieżące i majątkowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 429



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

ogółem 

020   Leśnictwo 350 300 

 02001  Gospodarka leśna 350 300 

   DOCHODY BIEŻĄCE 300 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 

   DOCHODY MAJĄTKOWE 350 000 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000 

600   Transport i łączność 2 500 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 500 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

- wpływy za zajecie pasa drogowego 2 500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 680 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 680 

   DOCHODY BIEŻĄCE 71 680 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 58 000 

  0830 Wpływy z usług 13 500 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

   DOCHODY MAJATKOWE 100 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000 

710   Działalność usługowa 25 000 

 71035  Cmentarze 25 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 25 000 

  0830 Wpływy z usług 25 000 

750   Administracja publiczna 57 405 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 005 

   DOCHODY BIEŻĄCE 47 005 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 46 995 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 10 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 6 500 

  0830 Wpływy z usług 3 500 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 429



   DOCHODY BIEŻĄCE 400 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 574 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 574 

   DOCHODY BIEŻĄCE 1 574 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 574 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 2 425 743 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 5 000 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 5 000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 523 650 

   DOCHODY BIEŻĄCE 523 650 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 336 600 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 41 000 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 143 000 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 050 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 749 500 

   DOCHODY BIEŻĄCE 749 500 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 194 000 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 500 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 44 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

- wpływy z upomnień 4 500 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 500 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 52 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 52 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 40 000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 095 593 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 429



   DOCHODY BIEŻĄCE 1 095 593 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 094 093 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500 

758   Różne rozliczenia 7 709 864 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 851 297 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 851 297 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 851 297 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 647 584 

   DOCHODY BIEŻĄCE 3 647 584 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 647 584 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 4 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 206 983 

   DOCHODY BIEŻĄCE 206 983 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 206 983 

801   Oświata i wychowanie 148 300 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 926 

   DOCHODY BIEŻĄCE 78 926 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 926 

 80104  Przedszkola 69 374 

   DOCHODY BIEŻĄCE 69 374 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 19 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 374 

852   Pomoc społeczna 2 723 090 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 487 900 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 487 900 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 481 900 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 6 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 23 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 23 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 429



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 100 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 89 600 

   DOCHODY BIEŻĄCE 89 600 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 600 

 85216  Zasiłki stałe 72 300 

   DOCHODY BIEŻĄCE 72 300 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 300 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 290 

   DOCHODY BIEŻĄCE 50 290 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 290 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 300 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 211 000 

  0830 Wpływy z usług 210 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 

 90002  Gospodarka odpadami 205 300 

   DOCHODY BIEŻĄCE 205 300 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 205 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

- wpływy z upomnień 200 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 100 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 2 000 

   DOCHODY BIEŻĄCE 2 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 

Ogółem dochody budżetu 14 033 756 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 429



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
9 820,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 182 723,00 182 723,00 181 223,00 65 800,00 115 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 182 723,00 182 723,00 181 223,00 65 800,00 115 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 900,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 18 735,00 18 735,00 18 735,00 0,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 390 760,00 190 760,00 190 760,00 11 200,00 179 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 290 760,00 190 760,00 190 760,00 11 200,00 179 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 619,00 36 619,00 36 619,00 0,00 36 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 429



  4270 Zakup usług remontowych 54 703,00 54 703,00 54 703,00 0,00 54 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 238,00 88 238,00 88 238,00 0,00 88 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 447 069,00 447 069,00 447 069,00 149 660,00 297 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 069,00 447 069,00 447 069,00 149 660,00 297 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 500,00 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 21 060,00 21 060,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 929,00 133 929,00 133 929,00 0,00 133 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 787,00 106 787,00 106 787,00 0,00 106 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 127 718,00 87 718,00 86 218,00 62 830,00 23 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 127 718,00 87 718,00 86 218,00 62 830,00 23 388,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 880,00 46 880,00 46 880,00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 429



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 701 211,00 1 701 211,00 1 595 411,00 1 277 400,00 318 011,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 794,00 82 794,00 82 794,00 68 400,00 14 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 250,00 46 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 69 500,00 69 500,00 700,00 0,00 700,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 484 517,00 1 484 517,00 1 469 517,00 1 192 000,00 277 517,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 429



  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 35 917,00 35 917,00 35 917,00 0,00 35 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 59 000,00 59 000,00 37 000,00 17 000,00 20 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 574,00 1 574,00 1 574,00 957,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 574,00 1 574,00 1 574,00 957,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 113 060,00 113 060,00 98 060,00 39 560,00 58 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 560,00 110 560,00 95 560,00 39 560,00 56 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 110,00 36 110,00 36 110,00 36 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 429



 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 432 385,00 5 272 385,00 3 415 039,00 2 767 492,00 647 547,00 1 667 020,00 190 326,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 015 469,00 2 955 469,00 1 495 249,00 1 276 923,00 218 326,00 1 344 700,00 115 520,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 
914 200,00 914 200,00 0,00 0,00 0,00 914 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 115 520,00 115 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 063,00 912 063,00 912 063,00 912 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 747,00 146 747,00 146 747,00 146 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 445,00 186 445,00 186 445,00 186 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 617,00 26 617,00 26 617,00 26 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 051,00 5 051,00 5 051,00 5 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 432,00 93 432,00 93 432,00 0,00 93 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 776,00 15 776,00 15 776,00 0,00 15 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 412,00 14 412,00 14 412,00 0,00 14 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 732,00 2 732,00 2 732,00 0,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 562,00 2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 60 212,00 60 212,00 60 212,00 0,00 60 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 243 048,00 243 048,00 106 242,00 90 166,00 16 076,00 132 400,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 429



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 
94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 406,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 896,00 61 896,00 61 896,00 61 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 411,00 12 411,00 12 411,00 12 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 610,00 13 610,00 13 610,00 13 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 768,00 5 768,00 5 768,00 0,00 5 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 793,00 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 187,00 3 187,00 3 187,00 0,00 3 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 468 265,00 468 265,00 270 245,00 205 400,00 64 845,00 189 920,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 126 720,00 126 720,00 0,00 0,00 0,00 126 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 600,00 154 600,00 154 600,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 429



  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 192 836,00 1 092 836,00 1 030 536,00 894 604,00 135 932,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 101,00 678 101,00 678 101,00 678 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 401,00 134 401,00 134 401,00 134 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 102,00 19 102,00 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 782,00 37 782,00 37 782,00 0,00 37 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 205 103,00 205 103,00 205 103,00 68 400,00 136 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 429



  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 137,00 17 137,00 17 137,00 0,00 17 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 737,00 13 737,00 13 737,00 0,00 13 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

240 999,00 240 999,00 240 999,00 231 999,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 914,00 193 914,00 193 914,00 193 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 334,00 33 334,00 33 334,00 33 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 751,00 4 751,00 4 751,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 49 528,00 49 528,00 49 528,00 0,00 49 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 49 528,00 49 528,00 49 528,00 0,00 49 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 37 200,00 10 250,00 26 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 38 000,00 35 200,00 10 250,00 24 950,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 180 328,00 3 180 328,00 655 610,00 404 221,00 251 389,00 0,00 2 524 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 429



 85204  Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 30 494,00 30 494,00 30 494,00 28 900,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 481 900,00 2 481 900,00 201 657,00 171 771,00 29 886,00 0,00 2 280 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 280 243,00 2 280 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 571,00 2 571,00 2 571,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 130,00 133 130,00 133 130,00 133 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 392,00 14 392,00 14 392,00 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

25 775,00 25 775,00 25 775,00 0,00 25 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 775,00 25 775,00 25 775,00 0,00 25 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 90 375,00 90 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 429



  3110 Świadczenia społeczne 90 375,00 90 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 184,00 230 184,00 230 084,00 200 950,00 29 134,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 834,00 5 834,00 5 834,00 0,00 5 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 246 065,00 631 845,00 629 845,00 126 443,00 503 402,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 614 220,00 614 220,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 836 237,00 222 017,00 221 017,00 75 100,00 145 917,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 614 220,00 614 220,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 429



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 917,00 2 917,00 2 917,00 0,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 614 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 220,00 614 220,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 215 000,00 215 000,00 215 000,00 17 203,00 197 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 797,00 197 797,00 197 797,00 0,00 197 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 49 328,00 49 328,00 48 328,00 34 140,00 14 188,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 429



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 700,00 126 700,00 32 700,00 4 600,00 28 100,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00 18 000,00 18 000,00 4 600,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00 15 000,00 1 650,00 13 350,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 650,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 470 413,00 12 416 193,00 7 539 409,00 4 922 063,00 2 617 346,00 1 790 840,00 2 845 944,00 0,00 0,00 240 000,00 1 054 220,00 1 054 220,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 429



§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Pytlowany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 429



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 429



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XV/71/2015 

Rady Gminy Krzywcza 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 429



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 429



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XV/71/2015 

Rady Gminy Krzywcza 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 429



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 429


		2016-02-01T14:01:43+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




